Ant u3d

K-122

Johnson
1869
Frederick Knuth,
1921.

Smithsonian
Institution
Libraries

Purchased from the
CULLMAN ENDOWMENT

CACTEÆ
IN
HORTO DYCKENSI CULTÆ
ANNO 1849.

CACTEÆ
IN
HORTO DYCKENSI CULTÆ
ANNO 1849

SECUNDUM TRIBUS ET GENERA DIGESTÆ

ADDITIS ADNOTATIONIBUS BOTANICIS
CHARACTERIBUSQUE SPECIERUM IN ENUMERATIONE
DIAGNOSTICA CACTEARUM DOCT. PFEIFFERI NON DESCRIPTARUM.

A

P^{PE} JOS. DE SALM-DYCK.

BONNAE
APUD HENRY & COHEN.

TYPIS C. GEORGII.

1850.

QK
495
C11517
1850
SCNHRB

Lectori benevolo.

Cactearum in horto Dyckensi cultarum editio prima, anno 1844 in lucem prodita, istarum plantarum collectione abinde multo peracta, jamdiu insufficiens facta est; opusculum hodie denuo edens, ejus rationem et digestionem mihi breviter exponendas esse puto.

Cactearum ordinis dispositionem quam propono, in tabula synoptica hic annexa perspicuam reddere conatus sum. Totum ordinem, pro temporis momento, in septem Tribus et Genera viginti divisi; cum autem, absque dubio, hujus ordinis specierum vix dimidia pars hucusque nobis cognita sit, tempori futuro reservandum erit generum tribuumque numerum verum constituere: ideo hic tantum viam certam, qua constitutio definitiva sit acquirenda, indicare volui. Generum diagnoses e caractere Tribus derivatæ sunt, et in tali affinitatis cyclo arctius contracto quæcumque organorum, tam fructificationis quam vegetationis modificatio, majoris est momenti et obser-

vatione digna. Ubi ergo habitus plantarum diversus separationem genericam requirere videtur, ibi quælibet nota firma, si vel exigua, in floris, fructus seminisve conditione, ad genus constituendum sufficere debet.

In votis tandem habeo ut hæc editio nova Cactearum in horto Dyckensi cultarum supplementum in Doctoris L. Pfeifferi *Enumeratione diagnostica Cactearum* exhibeat. In omnibus speciebus ab hoc auctore descriptis, ad opus suum lectorem remisi; specierum autem quæ ex illo tempore (i. e. ex anno 1837) innotuerunt, descriptiones in diversis scriptis dispersas collegi, et ubi deerant, ipsas confeci, atque in adnotationibus botanicis huic opusculo additis deposui.

Dyck, ultimo die Decembris 1849.

J. Princeps de Salm-Dyck.

si membranaceo - di-

 gineo - serrulata . . .
 eformia, apice pul-

 m claudentia. Bacca

 acca lævis, succosa,

 ngatus. Bacca squa-

 ad limbum usque

 na biserialia, partim
 adnata
 subclavatus, parum
 adnata, stylo ex-

 epissime aculeiferus;
 æquantia.
 issimus, phyllis pe-
 rmibus remotis, pe-
 pansis. Stamina ex-
 ra gradatim breviora.
 edum obliqua, phyl-
 tatis coloratis, petal-
 xserta.
 i sepaloideis linea-
 ue 4-5 conniventi-